
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬІПСТЮ 
«ПРОМСЕРВІСПРОЕКТ» 

вул. Рейтарська,18, м. Київ, 01054, тел.:067-401-20-65, e-mail: psproekt@ukr.net 
Код ЄДРПОУ 36957016 

НАКАЗ 

12 грудня 2023 року Київ № 18-П 

Про призначення посадових осіб, 
які відповідають за авторський нагляд 

Відповідно до Закону України вщ 20.05.1999 № 687-XIV «Про арх�тектурну 
діяльність» (зі змінами) та Настанови щодо проведення авторського нагляду за 
будівництвом ДСТУ-НБ А.2.2-11:2014, 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за здійснення авторського нагляду на об'єкті 
будівництва: «Реконструкція нежитлової будівлі, літ. "А" для створення умов для 

надання соціальних та реабілітаційних послуг, послуг у сфері соціального 

захисту громадян на вул. Якуба Коласа, 8-А у Святошинському районі м. Києва»:

- Головного архітектора проєкту - Вараву Вікторію Олександрівну

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор 

З наказом ознайомлена: 

Андрій КОШАРНИЙ 

___ f __ ,;/� ..... -/ __ Вікторія ВАР АВА


